
 
 

仕様書等の一部訂正について 
 
 

令和８年１月 16 日付けで公告に付した「７年度網走西部署【上丸瀬布・丸瀬布地区】保全整

備（保育間伐等・地拵・植付）第７号」の仕様書等について、下記のとおり訂正します。 
 
 
令和８年１月 21 日 
 

 
  分任支出負担行為担当官        

網走西部森林管理署長 佐野 由輝   
 
 
 

記 
 
【訂正箇所】 
  
 １．事業内訳書 
   1224 ろ林小班 樹種 
   （誤） カラマツ 
   （正） トドマツ 



作業仕様

注：１．「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。
　　２．「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。
　　３．「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数（単位：本/ha）を、伐採搬出の場合は生産量
        （単位：　m3）を記載する。
    ４．「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

19

20

21

22

から まで

事　　業　　内　　訳　　書

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

備考

上丸瀬布 225は
保育間伐
(活用型)

トドマツ 700 契約締結日の翌日 R9.1.22

事業地
又は

森林事務
林小班

事業区分
又は

作業種
樹種

面積
（ha）

数量
（㎥）

作業期間年月日

11.53

連番

1

上丸瀬布 225ぬ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 660 契約締結日の翌日 R9.1.22

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225り
保育間伐
(活用型)

カラマツ 280

上丸瀬布 225ち
保育間伐
(活用型)

カラマツ 150

契約締結日の翌日 R9.1.22

3.46

6.17

16.73

上丸瀬布 225れ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 370 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225わ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 520 契約締結日の翌日 R9.1.2212.73

8.16

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225な 誘導伐 カラマツ 540

上丸瀬布 225ね
保育間伐
(活用型)

カラマツ 350

契約締結日の翌日 R8.8.31

14.37

2.94

上丸瀬布 225お
保育間伐
(活用型)

カラマツ 630 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225の
保育間伐
(活用型)

トドマツ 340 契約締結日の翌日 R9.1.225.00

17.62

上丸瀬布 225い
保育間伐
(活用型)

カラマツ 120 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225ま
保育間伐
(活用型)

カラマツ 60 契約締結日の翌日 R9.1.220.82

2.44

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225よ
保育間伐
(活用型)

トドマツ 190 契約締結日の翌日

上丸瀬布 225る
保育間伐
(活用型)

トドマツ 700

R9.1.22

17.09

4.40

丸瀬布 1224ろ 誘導伐 カラマツ 450 契約締結日の翌日 R8.8.31

上丸瀬布 225た
保育間伐
(活用型)

トドマツ 490 契約締結日の翌日 R9.1.2215.00

2.02

契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224へ
保育間伐
(活用型)

ストローブマツ 720 契約締結日の翌日

丸瀬布 1224に
保育間伐
(活用型)

カラマツ 310

R9.1.22

10.00

8.74

丸瀬布 1224ち
保育間伐
(活用型)

トドマツ 150 契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224と
保育間伐
(活用型)

カラマツ 710 契約締結日の翌日 R9.1.2224.73

2.44

契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224る
保育間伐
(活用型)

トドマツ 430 契約締結日の翌日

丸瀬布 1224り
保育間伐
(活用型)

トドマツ 1,90034.60

R9.1.224.20

誤



作業仕様

注：１．「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。
　　２．「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。
　　３．「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数（単位：本/ha）を、伐採搬出の場合は生産量
        （単位：　m3）を記載する。
    ４．「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

事　　業　　内　　訳　　書

備考
から まで

23

24

25

26

樹種
面積
（ha）

数量
（㎥）

作業期間年月日

丸瀬布 1224よ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 100 契約締結日の翌日 R9.1.22

備考
事業地
又は

森林事務
林小班

事業区分
又は

作業種

0.93

丸瀬布 1224ね
保育間伐
(活用型)

トドマツ 140 契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224そ
保育間伐
(活用型)

トドマツ 90 契約締結日の翌日 R9.1.221.08

1.67

丸瀬布 1224な
保育間伐
(活用型)

トドマツ 200 契約締結日の翌日 R9.1.222.34

合計 11,300231.21



作業仕様

注：１．「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。
　　２．「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。
　　３．「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数（単位：本/ha）を、伐採搬出の場合は生産量
        （単位：　m3）を記載する。
    ４．「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

19

20

21

22

から まで

事　　業　　内　　訳　　書

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

備考

上丸瀬布 225は
保育間伐
(活用型)

トドマツ 700 契約締結日の翌日 R9.1.22

事業地
又は

森林事務
林小班

事業区分
又は

作業種
樹種

面積
（ha）

数量
（㎥）

作業期間年月日

11.53

連番

1

上丸瀬布 225ぬ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 660 契約締結日の翌日 R9.1.22

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225り
保育間伐
(活用型)

カラマツ 280

上丸瀬布 225ち
保育間伐
(活用型)

カラマツ 150

契約締結日の翌日 R9.1.22

3.46

6.17

16.73

上丸瀬布 225れ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 370 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225わ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 520 契約締結日の翌日 R9.1.2212.73

8.16

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225な 誘導伐 カラマツ 540

上丸瀬布 225ね
保育間伐
(活用型)

カラマツ 350

契約締結日の翌日 R8.8.31

14.37

2.94

上丸瀬布 225お
保育間伐
(活用型)

カラマツ 630 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225の
保育間伐
(活用型)

トドマツ 340 契約締結日の翌日 R9.1.225.00

17.62

上丸瀬布 225い
保育間伐
(活用型)

カラマツ 120 契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225ま
保育間伐
(活用型)

カラマツ 60 契約締結日の翌日 R9.1.220.82

2.44

契約締結日の翌日 R9.1.22

上丸瀬布 225よ
保育間伐
(活用型)

トドマツ 190 契約締結日の翌日

上丸瀬布 225る
保育間伐
(活用型)

トドマツ 700

R9.1.22

17.09

4.40

丸瀬布 1224ろ 誘導伐 トドマツ 450 契約締結日の翌日 R8.8.31

上丸瀬布 225た
保育間伐
(活用型)

トドマツ 490 契約締結日の翌日 R9.1.2215.00

2.02

契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224へ
保育間伐
(活用型)

ストローブマツ 720 契約締結日の翌日

丸瀬布 1224に
保育間伐
(活用型)

カラマツ 310

R9.1.22

10.00

8.74

丸瀬布 1224ち
保育間伐
(活用型)

トドマツ 150 契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224と
保育間伐
(活用型)

カラマツ 710 契約締結日の翌日 R9.1.2224.73

2.44

契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224る
保育間伐
(活用型)

トドマツ 430 契約締結日の翌日

丸瀬布 1224り
保育間伐
(活用型)

トドマツ 1,90034.60

R9.1.224.20

正



作業仕様

注：１．「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。
　　２．「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。
　　３．「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数（単位：本/ha）を、伐採搬出の場合は生産量
        （単位：　m3）を記載する。
    ４．「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

事　　業　　内　　訳　　書

備考
から まで

23

24

25

26

樹種
面積
（ha）

数量
（㎥）

作業期間年月日

丸瀬布 1224よ
保育間伐
(活用型)

カラマツ 100 契約締結日の翌日 R9.1.22

備考
事業地
又は

森林事務
林小班

事業区分
又は

作業種

0.93

丸瀬布 1224ね
保育間伐
(活用型)

トドマツ 140 契約締結日の翌日 R9.1.22

丸瀬布 1224そ
保育間伐
(活用型)

トドマツ 90 契約締結日の翌日 R9.1.221.08

1.67

丸瀬布 1224な
保育間伐
(活用型)

トドマツ 200 契約締結日の翌日 R9.1.222.34

合計 11,300231.21


