

仕様書等の一部訂正について

令和8年1月16日付けで公告に付した「7年度網走西部署【上丸瀬布・丸瀬布地区】保全整備（保育間伐等・地拵・植付）第7号」の仕様書等について、下記のとおり訂正します。

令和8年1月21日

分任支出負担行為担当官
網走西部森林管理署長 佐野 由輝

記

【訂正箇所】

1. 事業内訳書

1224 ろ林小班 樹種

(誤) カラマツ
(正) トドマツ

誤

事業内訳書

事業地 又は 森林事務	林小班	事業区分 又は 作業種	樹種	面積 (ha)	数量 (m ³)	作業仕様	作業期間年月日		備考	連番
							から	まで		
上丸瀬布	225は	保育間伐 (活用型)	トドマツ	11.53	700		契約締結日の翌日	R9.1.22		1
上丸瀬布	225ち	保育間伐 (活用型)	カラマツ	3.46	150		契約締結日の翌日	R9.1.22		2
上丸瀬布	225り	保育間伐 (活用型)	カラマツ	6.17	280		契約締結日の翌日	R9.1.22		3
上丸瀬布	225ぬ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	16.73	660		契約締結日の翌日	R9.1.22		4
上丸瀬布	225わ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	12.73	520		契約締結日の翌日	R9.1.22		5
上丸瀬布	225れ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	8.16	370		契約締結日の翌日	R9.1.22		6
上丸瀬布	225ね	保育間伐 (活用型)	カラマツ	14.37	350		契約締結日の翌日	R9.1.22		7
上丸瀬布	225な	誘導伐	カラマツ	2.94	540		契約締結日の翌日	R8.8.31		8
上丸瀬布	225の	保育間伐 (活用型)	トドマツ	5.00	340		契約締結日の翌日	R9.1.22		9
上丸瀬布	225お	保育間伐 (活用型)	カラマツ	17.62	630		契約締結日の翌日	R9.1.22		10
上丸瀬布	225ま	保育間伐 (活用型)	カラマツ	0.82	60		契約締結日の翌日	R9.1.22		11
上丸瀬布	225い	保育間伐 (活用型)	カラマツ	2.44	120		契約締結日の翌日	R9.1.22		12
上丸瀬布	225る	保育間伐 (活用型)	トドマツ	17.09	700		契約締結日の翌日	R9.1.22		13
上丸瀬布	225よ	保育間伐 (活用型)	トドマツ	4.40	190		契約締結日の翌日	R9.1.22		14
上丸瀬布	225た	保育間伐 (活用型)	トドマツ	15.00	490		契約締結日の翌日	R9.1.22		15
丸瀬布	1224ろ	誘導伐	カラマツ	2.02	450		契約締結日の翌日	R8.8.31		16
丸瀬布	1224に	保育間伐 (活用型)	カラマツ	10.00	310		契約締結日の翌日	R9.1.22		17
丸瀬布	1224へ	保育間伐 (活用型)	ストローブマツ	8.74	720		契約締結日の翌日	R9.1.22		18
丸瀬布	1224と	保育間伐 (活用型)	カラマツ	24.73	710		契約締結日の翌日	R9.1.22		19
丸瀬布	1224ち	保育間伐 (活用型)	トドマツ	2.44	150		契約締結日の翌日	R9.1.22		20
丸瀬布	1224り	保育間伐 (活用型)	トドマツ	34.60	1,900		契約締結日の翌日	R9.1.22		21
丸瀬布	1224る	保育間伐 (活用型)	トドマツ	4.20	430		契約締結日の翌日	R9.1.22		22

注: 1. 「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。

2. 「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。

3. 「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数(単位:本/ha)を、伐採搬出の場合は生産量
(単位: m³)を記載する。

4. 「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

事業内訳書

注: 1. 「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。

2. 「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。

3. 「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数(単位:本/ha)を、伐採搬出の場合は生産量(単位: m³)を記載する。

4. 「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

正

事業内訳書

事業地 又は 森林事務	林小班	事業区分 又は 作業種	樹種	面積 (ha)	数量 (m ³)	作業仕様	作業期間年月日		備考	連番
							から	まで		
上丸瀬布	225は	保育間伐 (活用型)	トドマツ	11.53	700		契約締結日の翌日	R9.1.22		1
上丸瀬布	225ち	保育間伐 (活用型)	カラマツ	3.46	150		契約締結日の翌日	R9.1.22		2
上丸瀬布	225り	保育間伐 (活用型)	カラマツ	6.17	280		契約締結日の翌日	R9.1.22		3
上丸瀬布	225ぬ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	16.73	660		契約締結日の翌日	R9.1.22		4
上丸瀬布	225わ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	12.73	520		契約締結日の翌日	R9.1.22		5
上丸瀬布	225れ	保育間伐 (活用型)	カラマツ	8.16	370		契約締結日の翌日	R9.1.22		6
上丸瀬布	225ね	保育間伐 (活用型)	カラマツ	14.37	350		契約締結日の翌日	R9.1.22		7
上丸瀬布	225な	誘導伐	カラマツ	2.94	540		契約締結日の翌日	R8.8.31		8
上丸瀬布	225の	保育間伐 (活用型)	トドマツ	5.00	340		契約締結日の翌日	R9.1.22		9
上丸瀬布	225お	保育間伐 (活用型)	カラマツ	17.62	630		契約締結日の翌日	R9.1.22		10
上丸瀬布	225ま	保育間伐 (活用型)	カラマツ	0.82	60		契約締結日の翌日	R9.1.22		11
上丸瀬布	225い	保育間伐 (活用型)	カラマツ	2.44	120		契約締結日の翌日	R9.1.22		12
上丸瀬布	225る	保育間伐 (活用型)	トドマツ	17.09	700		契約締結日の翌日	R9.1.22		13
上丸瀬布	225よ	保育間伐 (活用型)	トドマツ	4.40	190		契約締結日の翌日	R9.1.22		14
上丸瀬布	225た	保育間伐 (活用型)	トドマツ	15.00	490		契約締結日の翌日	R9.1.22		15
丸瀬布	1224ろ	誘導伐	トドマツ	2.02	450		契約締結日の翌日	R8.8.31		16
丸瀬布	1224に	保育間伐 (活用型)	カラマツ	10.00	310		契約締結日の翌日	R9.1.22		17
丸瀬布	1224へ	保育間伐 (活用型)	ストローブマツ	8.74	720		契約締結日の翌日	R9.1.22		18
丸瀬布	1224と	保育間伐 (活用型)	カラマツ	24.73	710		契約締結日の翌日	R9.1.22		19
丸瀬布	1224ち	保育間伐 (活用型)	トドマツ	2.44	150		契約締結日の翌日	R9.1.22		20
丸瀬布	1224り	保育間伐 (活用型)	トドマツ	34.60	1,900		契約締結日の翌日	R9.1.22		21
丸瀬布	1224る	保育間伐 (活用型)	トドマツ	4.20	430		契約締結日の翌日	R9.1.22		22

注: 1. 「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。

2. 「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。

3. 「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数(単位:本/ha)を、伐採搬出の場合は生産量
(単位: m³)を記載する。

4. 「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。

事業內訳書

注: 1. 「事業区分又は作業種」欄は、保育間伐、誘導伐、保護伐、天然林受光伐等と記載する。

2. 「樹種」欄は、人工林の場合のみ記載する。

3. 「数量」欄は、伐採のみの場合はHA当たり伐採本数(単位:本/ha)を、伐採搬出の場合は生産量(単位: m³)を記載する。

4. 「作業期間年月日」欄は、作業期間を指定する場合に記載する。